
O DW PZ O DW PZ I II W S Ćw ZP BN PZ W S Ćw ZP BN PZ W S Ćw ZP BN PZ

A. PODSTAWOWE NAUKI MEDYCZNE

F-A-AF-01 1 Anatomia funkcjonalna 0,5 0,5 0 0 0,5 zal 15 15 0 3 12 0 0 0 3 12

F-A-AP-02 2 Anatomia palpacyjna 1 1 0 0 1 zal 24 30 0 6 18 0 6 0 6 18 6

F-A-AP-03 3 Anatomia prawidłowa 3 2 5 0 0 5 zal egz 120 150 45 0 75 0 30 0 30 45 15 15 30 15

F-A-AR-04 4 Anatomia rentgenowska 0,5 0,5 0 0 0,5 zal 15 15 0 6 9 0 0 0 6 9

F-A-B-05 5 Biochemia 2 2 0 0 2 egz 45 60 20 0 25 0 15 0 20 25 15

F-A-B-06 6 Biofizyka 1 1 0 0 1 egz 24 30 15 0 9 0 6 0 15 9 6

F-A-BM-07 7 Biologia medyczna 1 1 0 0 1 zal 15 30 0 15 0 0 15 0 15 15

F-A-DF-08 8 Diagnostyka fizjologiczna 0,5 0,5 0 0 0,5 zal 15 15 6 0 9 0 0 0 6 9

F-A-FB-09 9 Fizjologia bólu 0,5 0,5 0 0 0,5 zal 15 15 6 0 9 0 0 0 6 9

F-A-FO-10 10 Fizjologia ogólna 2 2 0 0 2 egz 45 60 15 0 30 0 15 0 15 30 15

F-A-FWF-11 11 Fizjologia wysiłku fizycznego 1 1 0 0 1 zal 24 30 9 0 15 0 6 0 9 15 6

F-A-K-12 12 Kinezjologia 2 2 0 0 2 egz 50 60 30 0 20 0 10 0 30 20 10

F-A-PPP-13 13 Pierwsza pomoc przedmedyczna 1 1 0 0 1 zal 18 28 9 0 9 0 10 0 9 9 10

B. NAUKI OGÓLNE Z JĘZYKIEM OBCYM

F-B-DiE-01 14 Demografia i epidemiologia 1 1 0 0 1 zal 15 30 15 0 0 0 15 0 15 15

F-B-EiSOZ-02 15 Ekonomia i systemy ochrony zdrowia 1 1 0 0 1 zal 15 30 0 15 0 0 15 0 15 15

F-B-F-03 16 Filozofia 1 1 0 0 1 zal 15 30 0 15 0 0 15 0 15 15

F-B-HR-04 17 Historia rehabilitacji 1 1 0 0 1 zal 15 30 15 0 0 0 15 0 15 15

F-B-JA-05

F-B-JN-05

F-B-JR-05

18
Język obcy (j. angielski, j. niemiecki, j. rosyjski) 

- Przedmiot DO WYBORU
1,5 1,5 0 3 0 3 zal zal 60 90 0 0 60 0 30 0 30 15 30 15

F-B-KI-06 19 Komunikacja interpersonalna 0,5 0,5 0 0 0,5 zal 9 15 0 9 0 0 6 0 9 6

F-B-PO-07 20 Pedagogika ogólna 1 1 0 0 1 zal 15 30 0 15 0 0 15 0 15 15

F-B-PS-08 21 Pedagogika specjalna 1 1 0 0 1 zal 15 30 0 15 0 0 15 0 15 15

F-B-PPCiPP-09 22 Podstawy prawa cywilnego i prawa pracy 1 1 0 0 1 zal 15 30 0 9 6 0 15 0 9 6 15

F-B-PPM-10 23 Podstawy prawa medycznego 0,5 0,5 0 0 0,5 zal 9 15 0 9 0 0 6 0 9 6

F-B-PPWI-11 24 Podstawy prawa własności intelektualnej 0,5 0,5 0 0 0,5 zal 9 15 0 9 0 0 6 0 9 6

F-B-PKiP-12 25 Psychologia kliniczna i psychoterapia 1,5 1,5 0 0 1,5 zal 30 45 12 0 18 0 15 0 12 18 15

F-B-PO-13 26 Psychologia ogólna 1 1 0 0 1 zal 24 30 15 0 9 0 6 0 15 9 6

F-B-SN-14 27 Socjologia niepełnosprawności 1 1 0 0 1 zal 15 30 0 15 0 0 15 0 15 15

F-B-SO-15 28 Socjologia ogólna 1 1 0 0 1 zal 15 30 0 15 0 0 15 0 15 15

F-B-WF-16 29 Wychowanie fizyczne 0 0 0 0 zal zal 60 60 0 0 60 0 0 0 30 30
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KIERUNEK :  FIZJOTERAPIA                                         I ROK                         rok akademicki:   2017/2018
Cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2017/2018                    obszar nauk medycznych i nauk o zdrowiu oraz nauk o kulturze fizycznej; dziedzina nauk o zdrowiu, dziedzina nauk o kulturze fizycznej, dziedzina nauk medycznych; dyscyplina naukowa: medycyna

PLAN NAUCZANIA NA JEDNOLITYCH 5-LETNICH STUDIACH W ZAKRESIE FIZJOTERAPII - TRYB STACJONARNY

Razem

Ogółem
I

O DW



F-B-ZiM-17 30 Zarządzanie i marketing 2 2 0 0 2 zal 27 57 0 15 12 0 30 0 15 12 30

F-B-ZP-18 31 Zdrowie publiczne 2 2 0 0 2 zal 30 60 30 0 0 0 30 0 30 30

C. NAUKI W ZAKRESIE PODSTAW FIZJOTERAPII

F-C-FiPR-01 32 Fizjoprofilaktyka i promocja zdrowia 2 2 0 0 2 zal 30 60 10 20 0 0 30 0 10 20 30

F-C-FO-02 33 Fizjoterapia ogólna 2 2 4 0 0 4 zal egz 60 120 30 0 30 0 60 0 15 15 30 15 15 30

F-C-KRiMNR-03 34 Kształcenie ruchowe i metodyka nauczania ruchu 3 3 6 0 0 6 zal egz 150 180 30 30 30 60 30 0 15 15 15 30 15 15 15 15 30 15

MODUŁY DO WYBORU

F-DW-D-01 35 Deontologia 1 0 1 0 1 zal 15 30 0 15 0 0 15 0 15 15

F-DW-EZ-01 36 Etyka zawodowa 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-BiCK-02 37 Biochemia i chemia kliniczna 1 0 1 0 1 zal 15 30 0 15 0 0 15 0 15 15

F-DW-DL-02 38 Diagnostyka laboratoryjna 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-JM-03 39 Język migowy 2 0 2 0 2 zal 30 60 0 0 30 0 30 0 30 30

F-DW-PL-03 40 Podstawy logopedii 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-PM-04 41 Podstawy mikrobiologii 1 0 1 0 1 zal 15 30 0 15 0 0 15 0 15 15

F-DW-MiP-04 42 Mikrobiologia i parazytologia 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-DwF-05 43 Dietetyka w fizjoterapii 1 0 1 0 1 zal 18 30 0 9 9 0 12 0 9 9 12

F-DW-ŻwCh-05 44 Żywienie w chorobach narządu ruchu i chorobach neurodegeneracyjnych 1 0 1 0 1 zal 18 30 0 9 9 0 12 0 9 9 12

F-DW-ŻF-05 45 Żywność funkcjonalna 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-APiE-06 46 Aspekty prawne i ekonomiczne zarządzania informacją w medycynie 1 0 1 0 1 zal 9 29 0 9 0 0 20 0 9 20

F-DW-KWDM-06 47 Komputerowe wspomaganie działalności medycznej 1 0 1 0 1 zal 9 29 0 9 0 0 20 0 9 20

F-DW-NT-06 48 Nowe technologie w systemach opieki zdrowotnej 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-P-01 49 Praktyka wdrożeniowa 1 0 0 1 1 zal 0 30 0 0 0 0 0 30 30

Inne wymagania

F-SB 50 Szkolenie biblioteczne 0 0 0 0 zal 2 2 2 0 0 0 0 0 2

F-BHP 51 Szkolenie BHP 0 0 0 0 zal 4 4 4 0 0 0 0 0 4

28,5 1,5 0 18,5 10,5 1 47 12 1 60 2 5 1193 1859 318 302 513 60 636 30 190 161 210 30 340 0 128 141 303 30 296 30
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O DW PZ O DW PZ III IV W S Ćw ZP BN PZ W S Ćw ZP BN PZ W S Ćw ZP BN PZ

A. PODSTAWOWE NAUKI MEDYCZNE

F-A-BK-14 1 Biomechanika kliniczna 2 2 0 0 2 egz 45 60 30 0 15 0 15 0 30 15 15

F-A-BSiE-15 2 Biomechanika stosowana i ergonomia 1 1 0 0 1 zal 15 30 15 0 0 0 15 0 15 15

F-A-G-16 3 Genetyka 1 1 0 0 1 zal 30 30 0 18 12 0 0 0 18 12

F-A-PO-17 4 Patologia ogólna 2 2 0 0 2 zal 20 60 20 0 0 0 40 0 20 40

B. NAUKI OGÓLNE Z JĘZYKIEM OBCYM

F-B-B-19 5 Bioetyka 1 1 0 0 1 zal 24 30 15 0 9 0 6 0 15 9 6

F-B-DF-20 6 Dydaktyka  fizjoterapii 2 2 0 0 2 zal 45 60 30 0 15 0 15 0 30 15 15

F-B-FwF-21 7 Farmakologia w fizjoterapii 1 1 0 0 1 zal 24 30 15 0 9 0 6 0 15 9 6

F-B-JA-05

F-B-JN-05

F-B-JR-05
8

Język obcy (j. angielski, j. niemiecki, j. rosyjski) 

- Przedmiot DO WYBORU
1 1 0 2 0 2 zal zal 60 60 0 0 60 0 0 0 30 30

C. NAUKI W ZAKRESIE PODSTAW FIZJOTERAPII

F-C-AAF-04 9 Adaptowana aktywność fizyczna 2 2 0 0 2 egz 45 60 15 0 30 0 15 0 15 30 15

F-C-F-05 10 Fizykoterapia 2 2 4 0 0 4 zal egz 104 120 24 0 80 0 16 0 14 40 6 10 40 10

F-C-K-06 11 Kinezyterapia 3,5 3,5 7 0 0 7 zal egz 210 210 60 0 150 0 0 0 30 75 30 75

F-C-M-07 12 Masaż 2 2 0 0 2 egz 59 59 0 9 50 0 0 0 9 50

F-C-SOzN-08 13 Sport osób z niepełnosprawnością 2 2 0 0 2 egz 45 60 0 15 30 0 15 0 15 30 15

F-C-ZO-09 14 Zaopatrzenie ortopedyczne 1 1 0 0 1 egz 20 30 12 0 8 0 10 0 12 8 10

D. NAUKI W ZAKRESIE FIZJOTERAPII KLINICZNEJ

15
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w ortopedii, traumatologii i medycynie sportu
3 3 0 0 3 74 89 9 15 35 15 15 0 9 15 35 15 15

16
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w reumatologii
1 1 0 0 1 24 29 9 0 15 0 5 0 9 15 5

17
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w neurologii i neurochirurgii
2 2 0 0 2 44 59 9 0 35 0 15 0 9 35 15

18
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w pediatrii i neurologii dziecięcej
1 1 0 0 1 zal 24 30 9 0 15 0 6 0 9 15 6

19
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w kardiologii i kardiochirurgii
2 2 0 0 2 29 59 9 0 20 0 30 0 9 20 30

20
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w pulmonologii
2 2 0 0 2 29 59 9 0 20 0 30 0 9 20 30

21
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w chirurgii
1 1 0 0 1 zal 24 29 9 0 15 0 5 0 9 15 5

22
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w ginekologii i położnictwie
1 1 0 0 1 zal 24 29 9 0 15 0 5 0 9 15 5

23
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w geriatrii
1 1 0 0 1 24 29 9 0 15 0 5 0 9 15 5

24
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w psychiatrii
1 1 0 0 1 25 30 9 0 12 4 5 0 9 12 4 5

25
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w intensywnej terapii
1 1 0 0 1 zal 24 29 9 0 15 0 5 0 9 15 5

26
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w onkologii i medycynie paliatywnej
1 1 0 0 1 zal 24 29 9 0 15 0 5 0 9 15 5
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PLAN NAUCZANIA NA JEDNOLITYCH 5-LETNICH STUDIACH W ZAKRESIE FIZJOTERAPII - TRYB STACJONARNY
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KIERUNEK :  FIZJOTERAPIA                                         II ROK                         rok akademicki:   2018/2019
Cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2017/2018                    obszar nauk medycznych i nauk o zdrowiu oraz nauk o kulturze fizycznej; dziedzina nauk o zdrowiu, dziedzina nauk o kulturze fizycznej, dziedzina nauk medycznych; dyscyplina naukowa: medycyna
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MODUŁY DO WYBORU

F-DW-FiF-08 27 Fitokosmetyka i fitoterapia 1 0 1 0 1 zal 15 30 0 6 9 0 15 0 6 9 15

F-DW-PA-08 28 Podstawy aromaterapii 1 0 1 0 1 zal 15 30 0 6 9 0 15 0 6 9 15

F-DW-RTN-08 29 Roślinne terapie naturalne 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-UiPE-08 30 Używki i przyprawy egzotyczne w fizjoterapii 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-PB-09 31 Podstawy balneologii 1,5 1,5 0 3 0 3 zal zal 62 90 12 0 50 0 28 0 6 30 10 6 20 18

F-DW-PH-09 32 Podstawy hydroterapii 0 0 0 0 zal zal 0 0 0 0 0 0 0 0

33 Praktyka w pracowni fizykoterapii 1 2 0 0 3 3 zal zal 0 90 0 0 0 0 0 90 30 60

34 Praktyka w pracowni kinezyterapii 1 2 0 0 3 3 zal zal 0 90 0 0 0 0 0 90 30 60

21,5 4,5 2 23,5 2,5 4 45 7 6 58 4 4 1207 1729 356 69 763 19 342 180 172 36 395 0 173 60 184 33 368 19 169 120

BN-zajęcia bez nauczyciela

PZ-praktyka zawodowa

MODUŁY DO WYBORU
2 z 4 modułów

1 z 2 modułów

836 893

S-seminaria

1729

W-wykłady O-zajęcia obowiązkowe

Forma zajęć

DW-zajęcia do wyboru

15

EGZ-egzamin

Forma zaliczenia

ZAL-zaliczenie

ZP-zajęcia praktyczne

liczba tygodni zajęć teoretycznych: 15

liczba tygodni zajęć sem. zimowy

RAZEM 233 289604522

15

28

15

Ćw-ćwiczenia

sem. letni

SUMA    GODZIN   

F-P-02

30

liczba tygodni zajęć praktycznych:

603
Godz. ogółem

Pozostałe 1207Godz. kontaktowe



O DW PZ O DW PZ V VI W S Ćw ZP BN PZ W S Ćw ZP BN PZ W S Ćw ZP BN PZ

B. NAUKI OGÓLNE Z JĘZYKIEM OBCYM

F-B-JA-05

F-B-JN-05

F-B-JR-05

1
Język obcy (j. angielski, j. niemiecki, j. rosyjski) 

- Przedmiot DO WYBORU
1 2 0 3 0 3 zal egz 60 90 0 0 60 0 30 0 30 30 30

C. NAUKI W ZAKRESIE PODSTAW FIZJOTERAPII

F-C-B-10 2 Balneoklimatologia 1 1 0 0 1 egz 24 30 9 0 15 0 6 0 9 15 6

F-C-OB-11 3 Odnowa biologiczna 1 1 0 0 1 egz 24 30 0 9 15 0 6 0 9 15 6

F-C-TM-12 4 Terapia manualna 2 2 0 0 2 egz 45 60 0 9 36 0 15 0 9 36 15

D. NAUKI W ZAKRESIE FIZJOTERAPII KLINICZNEJ

5
Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych 

- w kardiologii i kardiochirurgii
4 4 0 0 4 zal 53 118 8 0 0 45 65 0 8 45 65

6
Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych 

- w pulmonologii
3 3 0 0 3 zal 38 88 8 0 0 30 50 0 8 30 50

7
Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych 

- w chirurgii
2 2 0 0 2 43 58 8 0 0 35 15 0 8 35 15

8
Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych 

- w ginekologii i położnictwie
2 2 0 0 2 33 58 8 0 0 25 25 0 8 25 25

9
Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych 

- w pediatrii
3 3 0 0 3 zal 63 88 8 0 25 30 25 0 8 25 30 25

10
Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych 

- w geriatrii
2 2 0 0 2 zal 48 60 8 0 0 40 12 0 8 40 12

11
Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych 

- w psychiatrii
2 2 0 0 2 zal 24 59 8 0 12 4 35 0 8 12 4 35

12
Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych 

- w onkologii i medycynie paliatywnej
2 2 0 0 2 40 60 10 0 0 30 20 0 10 30 20

13
Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach narządu ruchu 

- w ortopedii i traumatologii i medycynie sportowej
5 5 0 0 5 zal 115 150 15 0 20 80 35 0 15 20 80 35

14
Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach narządu ruchu 

- w reumatologii
2 2 0 0 2 zal 38 58 8 0 0 30 20 0 8 30 20

15
Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach narządu ruchu 

- w neurologii i neurochirurgii
5 5 0 0 5 zal 115 150 15 0 20 80 35 0 15 20 80 35

16
Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach narządu ruchu 

- w wieku rozwojowym
5 5 0 0 5 120 150 30 0 30 60 30 0 30 30 60 30

MODUŁY DO WYBORU

F-DW-KKT-11 17 Kurs kinesiology taping 1 0 1 0 1 zal 18 30 0 6 0 12 12 0 6 12 12

F-DW-KMTG-11 18 Kurs masażu tkanek głębokich 1 0 1 0 1 zal 18 30 0 6 0 12 12 0 6 12 12

F-DW-KTTM-11 19 Kurs terapii tkanek miękkich 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-MFCh-12 20 Medycyna fizykalna w jednostkach chorobowych 2 0 2 0 2 zal 24 60 0 9 15 0 36 0 9 15 36

F-DW-MFLU-12 21 Medycyna fizykalna w lecznictwie uzdrowiskowym 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-SiAwF-13 22 Sensoryka i aromaterapia w fizjoterapii 1 0 1 0 1 zal 18 30 6 0 12 0 12 0 6 12 12

F-DW-TSwF-13 23 Terapie sensoryczne w fizjoterapii i odnowie biologicznej 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-D-FKNR-03

F-D-FKW-02

KIERUNEK :  FIZJOTERAPIA                                         III ROK                         rok akademicki:   2019/2020
Cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2017/2018                    obszar nauk medycznych i nauk o zdrowiu oraz nauk o kulturze fizycznej; dziedzina nauk o zdrowiu, dziedzina nauk o kulturze fizycznej, dziedzina nauk medycznych; dyscyplina naukowa: medycyna
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F-DW-Ani-14 24 Animaloterapia 1 0 1 0 1 zal 24 30 0 9 15 0 6 0 9 15 6

F-DW-Arte-14 25 Arteterapia 1 0 1 0 1 zal 24 30 0 9 15 0 6 0 9 15 6

F-DW-TZ-14 26 Terapia zajęciowa 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-KwU-15 27 Kinezyterapia w warunkach uzdrowiska i w domu pacjenta 3 0 3 0 3 zal 60 90 0 20 0 40 30 0 20 40 30

F-DW-MFDPS-15 28 Medycyna fizykalna w domu opieki społecznej 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-ME-16 29 Medycyna estetyczna 1 0 1 0 1 zal 24 30 0 9 15 0 6 0 9 15 6

F-DW-S&W-16 30 Spa & Wellness 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-P-03 31 Praktyka w zakresie fizjoterapii klinicznej 1 4 0 0 5 5 zal zal 0 150 0 0 0 0 0 150 30 120

27 3 1 14 11 4 41 14 5 60 1 5 1093 1787 149 86 305 553 544 150 87 9 137 339 319 30 62 77 168 214 225 120

PZ-praktyka zawodowa

DW-zajęcia do wyboru

BN-zajęcia bez nauczyciela

W-wykłady

Godz. ogółem

ZP-zajęcia praktyczne

29
866

345572 521349

O-zajęcia obowiązkowe

MODUŁY DO WYBORU

694
921

liczba tygodni zajęć

Pozostałe

ZAL-zaliczenie S-seminaria

EGZ-egzamin

Forma zaliczenia Forma zajęć

Ćw-ćwiczenia

liczba tygodni zajęć praktycznych:

liczba tygodni zajęć teoretycznych: 15

1515

15

sem. zimowy sem. letni

RAZEM Godz. kontaktowe
1787

109331
SUMA    GODZIN   
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O DW PZ O DW PZ VII VIII W S Ćw ZP BN PZ W S Ćw ZP BN PZ W S Ćw ZP BN PZ

B. NAUKI OGÓLNE Z JĘZYKIEM OBCYM

F-B-MBNiS-22 1 Metodologia badań naukowych i statystyka 3 3 0 0 3 zal 35 90 0 15 20 0 55 0 15 20 55

C. NAUKI W ZAKRESIE PODSTAW FIZJOTERAPII

F-C-MSF-13 2 Metody specjalne fizjoterapii 8 8 0 0 8 egz 165 240 40 0 125 0 75 0 40 125 75

F-C-PiO-14 3 Protetyka i ortotyka 1 1 0 0 1 zal 30 30 15 0 15 0 0 0 15 15

D. NAUKI W ZAKRESIE FIZJOTERAPII KLINICZNEJ

4
Diagnostyka funkcjonalna w chorobach wewnętrznych

- w kardiologii
0,5 0,5 0 0 0,5 15 15 5 0 10 0 0 0 5 10

5
Diagnostyka funkcjonalna w chorobach wewnętrznych

- w pulmonologii
0,5 0,5 0 0 0,5 15 15 5 0 10 0 0 0 5 10

6
Diagnostyka funkcjonalna w chorobach wewnętrznych

- w chirurgii i intensywnej terapii
1 1 0 0 1 zal 28 30 8 0 20 0 2 0 8 20 2

7
Diagnostyka funkcjonalna w chorobach wewnętrznych

- w ginekologii i położnictwie
0,5 0,5 0 0 0,5 zal 15 15 5 0 10 0 0 0 5 10

8
Diagnostyka funkcjonalna w chorobach wewnętrznych

- w geriatrii
1 1 0 0 1 zal 28 30 8 0 20 0 2 0 8 20 2

9
Diagnostyka funkcjonalna w chorobach wewnętrznych

- w onkologii  i medycynie paliatywnej
0,5 0,5 0 0 0,5 zal 15 15 5 0 10 0 0 0 5 10

10
Diagnostyka funkcjonalna w dysfunkcjach układu ruchu

- w ortopedii i traumatologii
1 1 0 0 1 28 30 8 0 20 0 2 0 8 20 2

11
Diagnostyka funkcjonalna w dysfunkcjach układu ruchu

- w reumatologii
1 1 0 0 1 28 30 8 0 20 0 2 0 8 20 2

12
Diagnostyka funkcjonalna w dysfunkcjach układu ruchu

- w neurologii i neurochirurgii
1 1 0 0 1 28 30 8 0 20 0 2 0 8 20 2

F-D-DFWR-06 13 Diagnostyka funkcjonalna w wieku rozwojowym 3 3 0 0 3 egz 60 90 15 0 45 0 30 0 15 45 30

14
Programowanie rehabilitacji w chorobach wewnętrznych

- w kardiologii
1,5 1,5 0 0 1,5 35 45 5 0 10 20 10 0 5 10 20 10

15
Programowanie rehabilitacji w chorobach wewnętrznych

- w pulmonologii
1 1 0 0 1 20 30 5 0 5 10 10 0 5 5 10 10

16
Programowanie rehabilitacji w chorobach wewnętrznych

- w chirurgii i intensywnej terapii
2 2 0 0 2 zal 40 60 5 0 10 25 20 0 5 10 25 20

17
Programowanie rehabilitacji w chorobach wewnętrznych

- w ginekologii i położnictwie
1 1 0 0 1 zal 20 30 5 0 0 15 10 0 5 15 10

18
Programowanie rehabilitacji w chorobach wewnętrznych

- w geriatrii
2 2 0 0 2 zal 45 60 5 0 10 30 15 0 5 10 30 15

19
Programowanie rehabilitacji w chorobach wewnętrznych

- w onkologii i medycynie paliatywnej
1,5 1,5 0 0 1,5 zal 30 45 5 0 0 25 15 0 5 25 15

20
Programowanie rehabilitacji w dysfunkcjach układu ruchu

- w ortopedii i traumatologii
4 4 0 0 4 90 120 5 0 15 70 30 0 5 15 70 30

21
Programowanie rehabilitacji w dysfunkcjach układu ruchu

- w reumatologii
2 2 0 0 2 30 60 5 0 10 15 30 0 5 10 15 30

22
Programowanie rehabilitacji w dysfunkcjach układu ruchu

- w neurologii i neurochirurgii
4 4 0 0 4 90 120 5 0 15 70 30 0 5 15 70 30

F-D-PRWR-09 23 Programowanie rehabilitacji w wieku rozwojowym 3 4 7 0 0 7 zal egz 150 210 15 15 30 90 60 0 15 15 30 30 15 15 60 30

F-D-DFW-04

F-D-DFUR-05

F-D-PRW-07

F-D-PRUR-08

SEMESTR VIII

VII
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semestr liczba godzin
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egz

liczba godzin
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PLAN NAUCZANIA NA JEDNOLITYCH 5-LETNICH STUDIACH W ZAKRESIE FIZJOTERAPII - TRYB STACJONARNY

KIERUNEK :  FIZJOTERAPIA                                         IV ROK                         rok akademicki:   2020/2021
Cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2017/2018                    obszar nauk medycznych i nauk o zdrowiu oraz nauk o kulturze fizycznej; dziedzina nauk o zdrowiu, dziedzina nauk o kulturze fizycznej, dziedzina nauk medycznych; dyscyplina naukowa: medycyna

SEMESTR VII
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KOD 
PRZEDMIOTU

FORMA                  
ZALICZENIA

PZ

Razem
Lp

egz



MODUŁY DO WYBORU

F-DW-DiS-17 24 Diagnostyka i systematyka ćwiczeń w masażu medycznym 0,5 0 0,5 0 0,5 zal 15 15 0 0 15 0 0 0 15

F-DW-MS-17 25 Masaż specjalny 0,5 0 0,5 0 0,5 zal 15 15 0 0 15 0 0 0 15

F-DW-PAA-17 26 Podstawy akupresury, akupunktury i masażu relaksacyjnego 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-DwPF-18 27 Dokumentacja w praktyce fizjoterapeuty 0,5 0 0,5 0 0,5 zal 15 15 0 0 15 0 0 0 15

F-DW-SiPDM-18 28 Sporządzanie i przechowywanie dokumentacji medycznej 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-BRI-19 29 Badania radiologiczne - interpretacja 0,5 0 0,5 0 0,5 zal 15 15 0 0 15 0 0 0 15

F-DW-DOwPF-19 30 Diagnostyka obrazowa w praktyce fizjoterapeuty 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-MW-20 31 Medycyna wschodu 2 0 2 0 2 zal 49 59 0 9 40 0 10 0 9 40 10

F-DW-NTwOB-20 32 Nowe trendy w odnowie biologicznej 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-P-04 33 Praktyka kliniczna 2 6 0 0 8 8 zal zal 0 240 0 0 0 0 0 240 60 180

24,5 1,5 2 23,5 2,5 6 48 4 8 60 2 5 1149 1799 190 39 550 370 410 240 131 0 325 125 199 60 59 39 225 245 211 180SUMA    GODZIN   

Godz. ogółem 959
581

840

BN-zajęcia bez nauczyciela

RAZEM

MODUŁY DO WYBORU
2 z 3 modułów

1 z 2 modułów

1 z 2 modułów

ZAL-zaliczenie S-seminaria

Ćw-ćwiczenia

ZP-zajęcia praktyczne

391568259Godz. kontaktowe Pozostałe

liczba tygodni zajęć sem. zimowy

6501149

DW-zajęcia do wyboru

1 z 2 modułów

1515

15

sem. letni
15

PZ-praktyka zawodowa

liczba tygodni zajęć praktycznych:

liczba tygodni zajęć teoretycznych:

32

EGZ-egzamin

Forma zaliczenia Forma zajęć

1799

W-wykłady O-zajęcia obowiązkowe

28



O DW PZ O DW PZ IX X W S Ćw ZP BN PZ W S Ćw ZP BN PZ W S Ćw ZP BN PZ

MODUŁY DO WYBORU

F-DW-PM 1 PRACA MAGISTERSKA (seminarium mgr; praca magisterska; egzamin magisterski) 10 12 22 0 0 22 zal 50 650 0 50 0 0 600 0 25 275 25 325

F-DW-PF-05 2 Praktyka fizjoterapeutyczna - ciągła* 20 18 0 0 38 38 zal 0 960 0 0 0 0 0 960 510 450

10 0 20 12 0 18 22 0 38 60 0 0 50 1610 0 50 0 0 600 960 0 25 0 0 275 510 0 25 0 0 325 450

*praktyka fizjoterapeutyczna - student decyduje o miejscu jej odbycia oraz dokonuje wyboru jednego z 

trzech zakresów tematycznych, tj.: 

(1) Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach układu ruchu; 

(2) Fizjoterapia w chorobach wewnętrznych; 

(3) Fizjoterapia w wieku rozwojowym.

DW-zajęcia do wyboru

BN-zajęcia bez nauczyciela

2550

S-seminaria

RAZEM 25 775
SUMA    GODZIN   

30 Godz. kontaktowe Pozostałe

liczba godzin

Semestr

X
O DW

NAZWA PRZEDMIOTU
semestr

Lp

PLAN NAUCZANIA NA JEDNOLITYCH 5-LETNICH STUDIACH W ZAKRESIE FIZJOTERAPII - TRYB STACJONARNY

sem. zimowy

SEMESTR X
Suma godzin w rokuRazem

PZ

30

IX

1560 785

PZ-praktyka zawodowa

sem. letni
ZP-zajęcia praktyczne

800

liczba tygodni zajęć

Ćw-ćwiczenia

ZAL-zaliczenie

O-zajęcia obowiązkowe

810

liczba tygodni zajęć praktycznych:

liczba tygodni zajęć teoretycznych: 15

1515

15

EGZ-egzamin

Forma zaliczenia Forma zajęć

1610Godz. ogółem

W-wykłady

KIERUNEK :  FIZJOTERAPIA                                         V ROK                         rok akademicki:   2021/2022
Cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2017/2018                    obszar nauk medycznych i nauk o zdrowiu oraz nauk o kulturze fizycznej; dziedzina nauk o zdrowiu, dziedzina nauk o kulturze fizycznej, dziedzina nauk medycznych; dyscyplina naukowa: medycyna
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SEMESTR IX



O DW PZ O DW PZ I II W S Ćw ZP BN PZ W S Ćw ZP BN PZ W S Ćw ZP BN PZ

A. PODSTAWOWE NAUKI MEDYCZNE

F-A-AF-01 1 Anatomia funkcjonalna 0,5 0,5 0 0 0,5 zal 12 15 0 3 9 0 3 0 3 9 3

F-A-AP-02 2 Anatomia palpacyjna 1 1 0 0 1 zal 19 29 0 4 15 0 10 0 4 15 10

F-A-AP-03 3 Anatomia prawidłowa 3 2 5 0 0 5 zal egz 90 150 30 0 60 0 60 0 20 30 10 10 30 50

F-A-AR-04 4 Anatomia rentgenowska 0,5 0,5 0 0 0,5 zal 9 14 0 3 6 0 5 0 3 6 5

F-A-B-05 5 Biochemia 2 2 0 0 2 egz 34 59 14 0 20 0 25 0 14 20 25

F-A-B-06 6 Biofizyka 1 1 0 0 1 egz 15 30 9 0 6 0 15 0 9 6 15

F-A-BM-07 7 Biologia medyczna 1 1 0 0 1 zal 9 29 0 9 0 0 20 0 9 20

F-A-DF-08 8 Diagnostyka fizjologiczna 0,5 0,5 0 0 0,5 zal 9 14 3 0 6 0 5 0 3 6 5

F-A-FB-09 9 Fizjologia bólu 0,5 0,5 0 0 0,5 zal 9 14 3 0 6 0 5 0 3 6 5

F-A-FO-10 10 Fizjologia ogólna 2 2 0 0 2 egz 36 60 12 0 24 0 24 0 12 24 24

F-A-FWF-11 11 Fizjologia wysiłku fizycznego 1 1 0 0 1 zal 15 30 6 0 9 0 15 0 6 9 15

F-A-K-12 12 Kinezjologia 2 2 0 0 2 egz 32 57 20 0 12 0 25 0 20 12 25

F-A-PPP-13 13 Pierwsza pomoc przedmedyczna 1 1 0 0 1 zal 12 27 6 0 6 0 15 0 6 6 15

B. NAUKI OGÓLNE Z JĘZYKIEM OBCYM

F-B-DiE-01 14 Demografia i epidemiologia 1 1 0 0 1 zal 9 29 9 0 0 0 20 0 9 20

F-B-EiSOZ-02 15 Ekonomia i systemy ochrony zdrowia 1 1 0 0 1 zal 9 29 0 9 0 0 20 0 9 20

F-B-F-03 16 Filozofia 1 1 0 0 1 zal 9 29 0 9 0 0 20 0 9 20

F-B-HR-04 17 Historia rehabilitacji 1 1 0 0 1 zal 9 29 9 0 0 0 20 0 9 20

F-B-JA-05

F-B-JN-05

F-B-JR-05

18
Język obcy (j. angielski, j. niemiecki, j. rosyjski) 

- Przedmiot DO WYBORU
1,5 1,5 0 3 0 3 zal zal 36 90 0 0 36 0 54 0 18 24 18 30

F-B-KI-06 19 Komunikacja interpersonalna 0,5 0,5 0 0 0,5 zal 6 15 0 6 0 0 9 0 6 9

F-B-PO-07 20 Pedagogika ogólna 1 1 0 0 1 zal 9 29 0 9 0 0 20 0 9 20

F-B-PS-08 21 Pedagogika specjalna 1 1 0 0 1 zal 9 29 0 9 0 0 20 0 9 20

F-B-PPCiPP-09 22 Podstawy prawa cywilnego i prawa pracy 1 1 0 0 1 zal 10 30 0 6 4 0 20 0 6 4 20

F-B-PPM-10 23 Podstawy prawa medycznego 0,5 0,5 0 0 0,5 zal 6 15 0 6 0 0 9 0 6 9

F-B-PPWI-11 24 Podstawy prawa własności intelektualnej 0,5 0,5 0 0 0,5 zal 6 15 0 6 0 0 9 0 6 9

F-B-PKiP-12 25 Psychologia kliniczna i psychoterapia 1,5 1,5 0 0 1,5 zal 21 45 9 0 12 0 24 0 9 12 24

F-B-PO-13 26 Psychologia ogólna 1 1 0 0 1 zal 18 28 12 0 6 0 10 0 12 6 10

F-B-SN-14 27 Socjologia niepełnosprawności 1 1 0 0 1 zal 9 29 0 9 0 0 20 0 9 20

F-B-SO-15 28 Socjologia ogólna 1 1 0 0 1 zal 9 29 0 9 0 0 20 0 9 20

F-B-WF-16 29
Wychowanie fizyczne 

- Przedmiot dla chętnych
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

liczba godzin
Ogółem

semestr R
az

em
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ECTS

Razem

PLAN NAUCZANIA NA JEDNOLITYCH 5-LETNICH STUDIACH W ZAKRESIE FIZJOTERAPII - TRYB NIESTACJONARNY

KIERUNEK :  FIZJOTERAPIA                                         I ROK                         rok akademicki:   2017/2018
Cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2017/2018                    obszar nauk medycznych i nauk o zdrowiu oraz nauk o kulturze fizycznej; dziedzina nauk o zdrowiu, dziedzina nauk o kulturze fizycznej, dziedzina nauk medycznych; dyscyplina naukowa: medycyna

Suma godzin w rokuKOD 
PRZEDMIOTU

SEMESTR I SEMESTR II
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az

em
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nt
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w

eFORMA                  
ZALICZENIA

liczba godzin

Semestr

II
O DW

NAZWA PRZEDMIOTULp
I



F-B-ZiM-17 30 Zarządzanie i marketing 2 2 0 0 2 zal 18 58 0 9 9 0 40 0 9 9 40

F-B-ZP-18 31 Zdrowie publiczne 2 2 0 0 2 zal 18 58 18 0 0 0 40 0 18 40

C. NAUKI W ZAKRESIE PODSTAW FIZJOTERAPII

F-C-FiPR-01 32 Fizjoprofilaktyka i promocja zdrowia 2 2 0 0 2 zal 18 58 6 12 0 0 40 0 6 12 40

F-C-FO-02 33 Fizjoterapia ogólna 2 2 4 0 0 4 zal egz 48 118 24 0 24 0 70 0 12 12 30 12 12 40

F-C-KRiMNR-03 34 Kształcenie ruchowe i metodyka nauczania ruchu 3 3 6 0 0 6 zal egz 150 180 30 30 30 60 30 0 15 15 15 30 15 15 15 15 30 15

MODUŁY DO WYBORU

F-DW-D-01 35 Deontologia 1 0 1 0 1 zal 9 29 0 9 0 0 20 0 9 20

F-DW-EZ-01 36 Etyka zawodowa 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-BiCK-02 37 Biochemia i chemia kliniczna 1 0 1 0 1 zal 9 29 0 9 0 0 20 0 9 20

F-DW-DL-02 38 Diagnostyka laboratoryjna 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-JM-03 39 Język migowy 2 0 2 0 2 zal 18 58 0 0 18 0 40 0 18 40

F-DW-PL-03 40 Podstawy logopedii 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-PM-04 41 Podstawy mikrobiologii 1 0 1 0 1 zal 9 29 0 9 0 0 20 0 9 20

F-DW-MiP-04 42 Mikrobiologia i parazytologia 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-DwF-05 43 Dietetyka w fizjoterapii 1 0 1 0 1 zal 12 30 0 6 6 0 18 0 6 6 18

F-DW-ŻwCh-05 44 Żywienie w chorobach narządu ruchu i chorobach neurodegeneracyjnych 1 0 1 0 1 zal 12 30 0 6 6 0 18 0 6 6 18

F-DW-ŻF-05 45 Żywność funkcjonalna 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-APiE-06 46 Aspekty prawne i ekonomiczne zarządzania informacją w medycynie 1 0 1 0 1 zal 6 30 0 6 0 0 24 0 6 24

F-DW-KWDM-06 47 Komputerowe wspomaganie działalności medycznej 1 0 1 0 1 zal 6 30 0 6 0 0 24 0 6 24

F-DW-NT-06 48 Nowe technologie w systemach opieki zdrowotnej 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-P-01 49 Praktyka wdrożeniowa 1 0 0 1 1 zal 0 30 0 0 0 0 0 30 30

Inne wymagania

F-SB 49 Szkolenie biblioteczne 0 0 0 0 zal 2 2 2 0 0 0 0 0 2

F-BHP 50 Szkolenie BHP 0 0 0 0 zal 4 4 4 0 0 0 0 0 4

28,5 1,5 0 18,5 10,5 1 47 12 1 60 2 5 815 1771 226 199 330 60 926 30 134 105 130 30 450 0 92 94 200 30 476 30

Forma zajęć

1771

W-wykłady O-zajęcia obowiązkowe

Godz. ogółem 849 922
506416Godz. kontaktowe 399 45095630 Pozostałe

SUMA    GODZIN   
81530

ZAL-zaliczenie S-seminaria

RAZEM

EGZ-egzamin

Forma zaliczenia

DW-zajęcia do wyboru

liczba tygodni zajęć praktycznych:

liczba tygodni zajęć teoretycznych: 15

ZP-zajęcia praktyczne

sem. letni

1515

15

liczba tygodni zajęć sem. zimowy
2 z 3 modułów

MODUŁY DO WYBORU
1 z 2 modułów

1 z 2 modułów

1 z 2 modułówĆw-ćwiczenia BN-zajęcia bez nauczyciela

1 z 2 modułów

2 z 3 modułów

PZ-praktyka zawodowa



O DW PZ O DW PZ III IV W S Ćw ZP BN PZ W S Ćw ZP BN PZ W S Ćw ZP BN PZ

A. PODSTAWOWE NAUKI MEDYCZNE

F-A-BK-14 1 Biomechanika kliniczna 2 2 0 0 2 egz 29 59 20 0 9 0 30 0 20 9 30

F-A-BSiE-15 2 Biomechanika stosowana i ergonomia 1 1 0 0 1 zal 9 29 9 0 0 0 20 0 9 20

F-A-G-16 3 Genetyka 1 1 0 0 1 zal 15 30 0 9 6 0 15 0 9 6 15

F-A-PO-17 4 Patologia ogólna 2 2 0 0 2 zal 12 57 12 0 0 0 45 0 12 45

B. NAUKI OGÓLNE Z JĘZYKIEM OBCYM

F-B-B-19 5 Bioetyka 1 1 0 0 1 zal 15 30 9 0 6 0 15 0 9 6 15

F-B-DF-20 6 Dydaktyka  fizjoterapii 2 2 0 0 2 zal 27 57 18 0 9 0 30 0 18 9 30

F-B-FwF-21 7 Farmakologia w fizjoterapii 1 1 0 0 1 zal 15 30 9 0 6 0 15 0 9 6 15

F-B-JA-05

F-B-JN-05

F-B-JR-05
8

Język obcy (j. angielski, j. niemiecki, j. rosyjski) 

- Przedmiot DO WYBORU
1 1 0 2 0 2 zal zal 36 60 0 0 36 0 24 0 18 12 18 12

C. NAUKI W ZAKRESIE PODSTAW FIZJOTERAPII

F-C-AAF-04 9 Adaptowana aktywność fizyczna 2 2 0 0 2 egz 27 57 9 0 18 0 30 0 9 18 30

F-C-F-05 10 Fizykoterapia 2 2 4 0 0 4 zal egz 73 118 17 0 56 0 45 0 9 28 20 8 28 25

F-C-K-06 11 Kinezyterapia 3,5 3,5 7 0 0 7 zal egz 160 210 40 0 120 0 50 0 20 60 25 20 60 25

F-C-M-07 12 Masaż 2 2 0 0 2 egz 46 60 0 6 40 0 14 0 6 40 14

F-C-SOzN-08 13 Sport osób z niepełnosprawnością 2 2 0 0 2 egz 27 57 0 9 18 0 30 0 9 18 30

F-C-ZO-09 14 Zaopatrzenie ortopedyczne 1 1 0 0 1 egz 15 30 9 0 6 0 15 0 9 6 15

D. NAUKI W ZAKRESIE FIZJOTERAPII KLINICZNEJ

15
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w ortopedii, traumatologii i medycynie sportu
3 3 0 0 3 48 88 6 9 24 9 40 0 6 9 24 9 40

16
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w reumatologii
1 1 0 0 1 18 28 6 0 12 0 10 0 6 12 10

17
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w neurologii i neurochirurgii
2 2 0 0 2 30 60 6 0 24 0 30 0 6 24 30

18
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w pediatrii i neurologii dziecięcej
1 1 0 0 1 zal 18 28 6 0 12 0 10 0 6 12 10

19
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w kardiologii i kardiochirurgii
2 2 0 0 2 22 57 6 0 16 0 35 0 6 16 35

20
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w pulmonologii
2 2 0 0 2 22 57 6 0 16 0 35 0 6 16 35

21
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w chirurgii
1 1 0 0 1 zal 18 28 6 0 12 0 10 0 6 12 10

22
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w ginekologii i położnictwie
1 1 0 0 1 zal 18 28 6 0 12 0 10 0 6 12 10

23
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w geriatrii
1 1 0 0 1 18 28 6 0 12 0 10 0 6 12 10

24
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w psychiatrii
1 1 0 0 1 18 26 6 0 9 3 8 0 6 9 3 8

25
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w intensywnej terapii
1 1 0 0 1 zal 18 28 6 0 12 0 10 0 6 12 10

26
Kliniczne podstawy fizjoterapii

- w onkologii i medycynie paliatywnej
1 1 0 0 1 zal 18 28 6 0 12 0 10 0 6 12 10

F-D-KPF-01
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KIERUNEK :  FIZJOTERAPIA                                         II ROK                         rok akademicki:   2018/2019
Cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2017/2018                    obszar nauk medycznych i nauk o zdrowiu oraz nauk o kulturze fizycznej; dziedzina nauk o zdrowiu, dziedzina nauk o kulturze fizycznej, dziedzina nauk medycznych; dyscyplina naukowa: medycyna

PLAN NAUCZANIA NA JEDNOLITYCH 5-LETNICH STUDIACH W ZAKRESIE FIZJOTERAPII - TRYB NIESTACJONARNY

Lp

O

egz



MODUŁY DO WYBORU

F-DW-FiF-08 27 Fitokosmetyka i fitoterapia 1,5 0 1,5 0 1,5 zal 9 44 0 3 6 0 35 0 3 6 35

F-DW-PA-08 28 Podstawy aromaterapii 1,5 0 1,5 0 1,5 zal 9 44 0 3 6 0 35 0 3 6 35

F-DW-RTN-08 29 Roślinne terapie naturalne 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-UiPE-08 30 Używki i przyprawy egzotyczne w fizjoterapii 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-PB-09 31 Podstawy balneologii 2 2 0 4 0 4 zal zal 35 120 7 0 28 0 85 0 4 16 40 3 12 45

F-DW-PH-09 32 Podstawy hydroterapii 0 0 0 0 zal zal 0 0 0 0 0 0 0 0

33 Praktyka w pracowni fizykoterapii 1 2 0 0 3 3 zal zal 0 90 0 0 0 0 0 90 30 60

34 Praktyka w pracowni kinezyterapii 1 2 0 0 3 3 zal zal 0 90 0 0 0 0 0 90 30 60

21,5 6 2 23,5 3 4 45 9 6 60 4 4 825 1756 231 39 543 12 751 180 111 21 282 0 386 60 120 18 261 12 365 120

F-P-02

860 896
485825 931Godz. kontaktowe PozostałeRAZEM

SUMA    GODZIN   
30,5

1756

Ćw-ćwiczenia

S-seminaria

41129,5

liczba tygodni zajęć praktycznych:

liczba tygodni zajęć teoretycznych:

EGZ-egzamin

Forma zaliczenia

ZAL-zaliczenie

liczba tygodni zajęć

15

Forma zajęć

W-wykłady O-zajęcia obowiązkowe

15

1515

PZ-praktyka zawodowa

BN-zajęcia bez nauczyciela

ZP-zajęcia praktyczne

414

sem. letnisem. zimowy

MODUŁY DO WYBORU
2 z 4 modułów

1 z 2 modułówDW-zajęcia do wyboru

Godz. ogółem
446



O DW PZ O DW PZ V VI W S Ćw ZP BN PZ W S Ćw ZP BN PZ W S Ćw ZP BN PZ

B. NAUKI OGÓLNE Z JĘZYKIEM OBCYM

F-B-JA-05

F-B-JN-05

F-B-JR-05

1
Język obcy (j. angielski, j. niemiecki, j. rosyjski) 

- Przedmiot DO WYBORU
1 2 0 3 0 3 zal egz 36 90 0 0 36 0 54 0 18 14 18 40

C. NAUKI W ZAKRESIE PODSTAW FIZJOTERAPII

F-C-B-10 2 Balneoklimatologia 1 1 0 0 1 egz 18 28 6 0 12 0 10 0 6 12 10

F-C-OB-11 3 Odnowa biologiczna 1 1 0 0 1 egz 18 28 0 6 12 0 10 0 6 12 10

F-C-TM-12 4 Terapia manualna 2 2 0 0 2 egz 30 60 0 6 24 0 30 0 6 24 30

D. NAUKI W ZAKRESIE FIZJOTERAPII KLINICZNEJ

5
Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych 

- w kardiologii i kardiochirurgii
4 4 0 0 4 zal 36 116 6 0 0 30 80 0 6 30 80

6
Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych 

- w pulmonologii
3 3 0 0 3 zal 26 86 6 0 0 20 60 0 6 20 60

7
Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych 

- w chirurgii
2 2 0 0 2 30 60 6 0 0 24 30 0 6 24 30

8
Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych 

- w ginekologii i położnictwie
2 2 0 0 2 22 57 6 0 0 16 35 0 6 16 35

9
Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych 

- w pediatrii
3 3 0 0 3 zal 42 87 6 0 16 20 45 0 6 16 20 45

10
Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych 

- w geriatrii
2 2 0 0 2 zal 36 60 6 0 0 30 24 0 6 30 24

11
Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych 

- w psychiatrii
2 2 0 0 2 zal 18 58 6 0 9 3 40 0 6 9 3 40

12
Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych 

- w onkologii i medycynie paliatywnej
2 2 0 0 2 30 60 10 0 0 20 30 0 10 20 30

13
Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach narządu ruchu 

- w ortopedii i traumatologii i medycynie sportowej
5 5 0 0 5 zal 81 146 9 0 12 60 65 0 9 12 60 65

14
Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach narządu ruchu 

- w reumatologii
2 2 0 0 2 zal 26 56 6 0 0 20 30 0 6 20 30

15
Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach narządu ruchu 

- w neurologii i neurochirurgii
5 5 0 0 5 zal 81 146 9 0 12 60 65 0 9 12 60 65

16
Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach narządu ruchu 

- w wieku rozwojowym
5 5 0 0 5 80 150 20 0 20 40 70 0 20 20 40 70

MODUŁY DO WYBORU

F-DW-KKT-11 17 Kurs kinesiology taping 1 0 1 0 1 zal 12 27 0 3 0 9 15 0 3 9 15

F-DW-KMTG-11 18 Kurs masażu tkanek głębokich 1 0 1 0 1 zal 12 27 0 3 0 9 15 0 3 9 15

F-DW-KTTM-11 19 Kurs terapii tkanek miękkich 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-MFCh-12 20 Medycyna fizykalna w jednostkach chorobowych 2 0 2 0 2 zal 18 58 0 6 12 0 40 0 6 12 40

F-DW-MFLU-12 21 Medycyna fizykalna w lecznictwie uzdrowiskowym 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-SiAwF-13 22 Sensoryka i aromaterapia w fizjoterapii 1 0 1 0 1 zal 13 28 4 0 9 0 15 0 4 9 15

F-DW-TSwF-13 23 Terapie sensoryczne w fizjoterapii i odnowie biologicznej 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-D-FKW-02

F-D-FKNR-03 egz

SEMESTR VI

V
OgółemPZ

egz

liczba godzin

Semestr

VI
O DW

NAZWA PRZEDMIOTU

SEMESTR V
ECTS

KIERUNEK :  FIZJOTERAPIA                                         III ROK                         rok akademicki:   2019/2020
Cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2017/2018                    obszar nauk medycznych i nauk o zdrowiu oraz nauk o kulturze fizycznej; dziedzina nauk o zdrowiu, dziedzina nauk o kulturze fizycznej, dziedzina nauk medycznych; dyscyplina naukowa: medycyna

PLAN NAUCZANIA NA JEDNOLITYCH 5-LETNICH STUDIACH W ZAKRESIE FIZJOTERAPII - TRYB NIESTACJONARNY
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F-DW-Ani-14 24 Animaloterapia 1 0 1 0 1 zal 15 30 0 6 9 0 15 0 6 9 15

F-DW-Arte-14 25 Arteterapia 1 0 1 0 1 zal 15 30 0 6 9 0 15 0 6 9 15

F-DW-TZ-14 26 Terapia zajęciowa 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-KwU-15 27 Kinezyterapia w warunkach uzdrowiska i w domu pacjenta 3 0 3 0 3 zal 45 90 0 15 0 30 45 0 15 30 45

F-DW-MFDPS-15 28 Medycyna fizykalna w domu opieki społecznej 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-ME-16 29 Medycyna estetyczna 1 0 1 0 1 zal 18 28 0 6 12 0 10 0 6 12 6

F-DW-S&W-16 30 Spa & Wellness 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-P-03 31 Praktyka w zakresie fizjoterapii klinicznej 1 4 0 0 5 5 zal zal 0 150 0 0 0 0 0 150 30 120

27 3 1 14 11 4 41 14 5 60 1 5 758 1756 106 57 204 391 848 150 60 6 91 243 473 30 46 51 113 148 371 120

PZ-praktyka zawodowa

DW-zajęcia do wyboru

BN-zajęcia bez nauczyciela

SUMA    GODZIN   
RAZEM

EGZ-egzamin

Forma zaliczenia

1752
758 994 358503

903 849
491400

W-wykłady

Godz. kontaktowe29 Pozostałe31
Godz. ogółem

liczba tygodni zajęć praktycznych:

liczba tygodni zajęć teoretycznych: 15

1515

15

liczba tygodni zajęć

Ćw-ćwiczenia

ZAL-zaliczenie S-seminaria

sem. zimowy sem. letni
ZP-zajęcia praktyczne

Forma zajęć

1 z 2 modułów

1 z 2 modułów

1 z 2 modułów

2 z 3 modułów

1 z 2 modułów

MODUŁY DO WYBORU
2 z 3 modułówO-zajęcia obowiązkowe
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B. NAUKI OGÓLNE Z JĘZYKIEM OBCYM

F-B-MBNiS-22 1 Metodologia badań naukowych i statystyka 3 3 0 0 3 zal 27 87 0 12 15 0 60 0 12 15 60

C. NAUKI W ZAKRESIE PODSTAW FIZJOTERAPII

F-C-MSF-13 2 Metody specjalne fizjoterapii 8 8 0 0 8 egz 125 240 30 0 95 0 115 0 30 95 115

F-C-PiO-14 3 Protetyka i ortotyka 1 1 0 0 1 zal 24 30 12 0 12 0 6 0 12 12 6

D. NAUKI W ZAKRESIE FIZJOTERAPII KLINICZNEJ

4
Diagnostyka funkcjonalna w chorobach wewnętrznych

- w kardiologii
0,5 0,5 0 0 0,5 11 15 3 0 8 0 4 0 3 8 4

5
Diagnostyka funkcjonalna w chorobach wewnętrznych

- w pulmonologii
0,5 0,5 0 0 0,5 11 15 3 0 8 0 4 0 3 8 4

6
Diagnostyka funkcjonalna w chorobach wewnętrznych

- w chirurgii i intensywnej terapii
1 1 0 0 1 zal 20 30 5 0 15 0 10 0 5 15 10

7
Diagnostyka funkcjonalna w chorobach wewnętrznych

- w ginekologii i położnictwie
0,5 0,5 0 0 0,5 zal 11 15 3 0 8 0 4 0 3 8 4

8
Diagnostyka funkcjonalna w chorobach wewnętrznych

- w geriatrii
1 1 0 0 1 zal 20 30 5 0 15 0 10 0 5 15 10

9
Diagnostyka funkcjonalna w chorobach wewnętrznych

- w onkologii  i medycynie paliatywnej
0,5 0,5 0 0 0,5 zal 11 15 3 0 8 0 4 0 3 8 4

10
Diagnostyka funkcjonalna w dysfunkcjach układu ruchu

- w ortopedii i traumatologii
1 1 0 0 1 20 30 5 0 15 0 10 0 5 15 10

11
Diagnostyka funkcjonalna w dysfunkcjach układu ruchu

- w reumatologii
1 1 0 0 1 20 30 5 0 15 0 10 0 5 15 10

12
Diagnostyka funkcjonalna w dysfunkcjach układu ruchu

- w neurologii i neurochirurgii
1 1 0 0 1 20 30 5 0 15 0 10 0 5 15 10

F-D-DFWR-06 13 Diagnostyka funkcjonalna w wieku rozwojowym 3 3 0 0 3 egz 39 89 9 0 30 0 50 0 9 30 50

14
Programowanie rehabilitacji w chorobach wewnętrznych

- w kardiologii
1,5 1,5 0 0 1,5 21 45 3 0 6 12 24 0 3 6 12 24

15
Programowanie rehabilitacji w chorobach wewnętrznych

- w pulmonologii
1 1 0 0 1 12 27 3 0 3 6 15 0 3 3 6 15

16
Programowanie rehabilitacji w chorobach wewnętrznych

- w chirurgii i intensywnej terapii
2 2 0 0 2 zal 25 60 3 0 6 16 35 0 3 6 16 35

17
Programowanie rehabilitacji w chorobach wewnętrznych

- w ginekologii i położnictwie
1 1 0 0 1 zal 15 30 3 0 0 12 15 0 3 12 15

18
Programowanie rehabilitacji w chorobach wewnętrznych

- w geriatrii
2 2 0 0 2 zal 29 59 3 0 6 20 30 0 3 6 20 30

19
Programowanie rehabilitacji w chorobach wewnętrznych

- w onkologii  i medycynie paliatywnej
1,5 1,5 0 0 1,5 zal 19 44 3 0 0 16 25 0 3 16 25

20
Programowanie rehabilitacji w dysfunkcjach układu ruchu

- w ortopedii i traumatologii
4 4 0 0 4 65 120 3 0 12 50 55 0 3 12 50 55

21
Programowanie rehabilitacji w dysfunkcjach układu ruchu

- w reumatologii
2 2 0 0 2 18 58 3 0 6 9 40 0 3 6 9 40

22
Programowanie rehabilitacji w dysfunkcjach układu ruchu

- w neurologii i neurochirurgii
4 4 0 0 4 65 120 3 0 12 50 55 0 3 12 50 55

F-D-PRWR-09 23 Programowanie rehabilitacji w wieku rozwojowym 3 4 7 0 0 7 zal egz 96 206 9 9 18 60 110 0 9 9 20 50 9 9 40 60

F-D-DFW-04

F-D-DFUR-05

F-D-PRW-07

F-D-PRUR-08

egz

egz

egz

PLAN NAUCZANIA NA JEDNOLITYCH 5-LETNICH STUDIACH W ZAKRESIE FIZJOTERAPII - TRYB NIESTACJONARNY
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KIERUNEK :  FIZJOTERAPIA                                         IV ROK                         rok akademicki:   2020/2021
Cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2017/2018                    obszar nauk medycznych i nauk o zdrowiu oraz nauk o kulturze fizycznej; dziedzina nauk o zdrowiu, dziedzina nauk o kulturze fizycznej, dziedzina nauk medycznych; dyscyplina naukowa: medycyna

Lp
SEMESTR VIIISEMESTR VII

liczba godzin

egz



MODUŁY DO WYBORU

F-DW-DiS-17 24 Diagnostyka i systematyka ćwiczeń w masażu medycznym 0,5 0 0,5 0 0,5 zal 9 14 0 0 9 0 5 0 9 5

F-DW-MS-17 25 Masaż specjalny 0,5 0 0,5 0 0,5 zal 9 14 0 0 9 0 5 0 9 5

F-DW-PAA-17 26 Podstawy akupresury, akupunktury i masażu relaksacyjnego 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-DwPF-18 27 Dokumentacja w praktyce fizjoterapeuty 0,5 0 0,5 0 0,5 zal 9 14 0 0 9 0 5 0 9 5

F-DW-SiPDM-18 28 Sporządzanie i przechowywanie dokumentacji medycznej 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-BRI-19 29 Badania radiologiczne - interpretacja 0,5 0 0,5 0 0,5 zal 9 14 0 0 9 0 5 0 9 5

F-DW-DOwPF-19 30 Diagnostyka obrazowa w praktyce fizjoterapeuty 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-DW-MW-20 31 Medycyna wschodu 2 0 2 0 2 zal 36 60 0 6 30 0 24 0 6 30 24

F-DW-NTwOB-20 32 Nowe trendy w odnowie biologicznej 0 0 0 0 zal 0 0 0 0 0 0 0 0

F-P-04 33 Praktyka kliniczna 2 6 0 0 8 8 zal zal 0 240 0 0 0 0 0 240 60 180

24,5 1,5 2 23,5 2,5 6 48 4 8 60 2 5 796 1781 124 27 394 251 745 240 88 0 231 84 369 60 36 27 163 167 376 180
RAZEM 28

ZAL-zaliczenie S-seminaria

PZ-praktyka zawodowa

DW-zajęcia do wyboru

BN-zajęcia bez nauczyciela

15

SUMA    GODZIN   
32

EGZ-egzamin

Forma zaliczenia Forma zajęć

1781

W-wykłady O-zajęcia obowiązkowe

15

Ćw-ćwiczenia

sem. letni
ZP-zajęcia praktyczne

liczba tygodni zajęć praktycznych:

liczba tygodni zajęć teoretycznych: 15

liczba tygodni zajęć sem. zimowy

15

949
Godz. kontaktowe 403Pozostałe 985 393796

Godz. ogółem 832
556429

1 z 2 modułów

MODUŁY DO WYBORU
2 z 3 modułów

1 z 2 modułów

1 z 2 modułów



O DW PZ O DW PZ IX X W S Ćw ZP BN PZ W S Ćw ZP BN PZ W S Ćw ZP BN PZ

MODUŁY DO WYBORU

F-DW-PM 1 PRACA MAGISTERSKA (seminarium mgr; praca magisterska; egzamin magisterski) 10 12 22 0 0 22 zal 50 650 0 50 0 0 600 0 25 275 25 325

F-DW-PF-05 2 Praktyka fizjoterapeutyczna - ciągła* 20 18 0 0 38 38 zal 0 960 0 0 0 0 0 960 510 450

10 0 20 12 0 18 22 0 38 60 0 0 50 1610 0 50 0 0 600 960 0 25 0 0 275 510 0 25 0 0 325 450

*praktyka fizjoterapeutyczna - student decyduje o miejscu jej odbycia oraz dokonuje wyboru jednego z 

trzech zakresów tematycznych, tj.: 

(1) Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach układu ruchu; 

(2) Fizjoterapia w chorobach wewnętrznych; 

(3) Fizjoterapia w wieku rozwojowym.

PZ-praktyka zawodowa

DW-zajęcia do wyboru

BN-zajęcia bez nauczyciela

1560

KIERUNEK :  FIZJOTERAPIA                                         V ROK                         rok akademicki:   2021/2022
Cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2017/2018                    obszar nauk medycznych i nauk o zdrowiu oraz nauk o kulturze fizycznej; dziedzina nauk o zdrowiu, dziedzina nauk o kulturze fizycznej, dziedzina nauk medycznych; dyscyplina naukowa: medycyna
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SEMESTR IX
FORMA                  

ZALICZENIA

EGZ-egzamin

Forma zaliczenia Forma zajęć

1610Godz. ogółem

W-wykłady

liczba tygodni zajęć praktycznych:

liczba tygodni zajęć teoretycznych: 15

1515

15

sem. letni
ZP-zajęcia praktyczne

800

liczba tygodni zajęć

Ćw-ćwiczenia

ZAL-zaliczenie

O-zajęcia obowiązkowe

810

S-seminaria

sem. zimowy

SEMESTR X
Suma godzin w rokuRazem

30

IX
PZ

78525

liczba godzin

Semestr

X
O DW

NAZWA PRZEDMIOTU
semestr

Lp

PLAN NAUCZANIA NA JEDNOLITYCH 5-LETNICH STUDIACH W ZAKRESIE FIZJOTERAPII - TRYB NIESTACJONARNY

RAZEM 25 775
SUMA    GODZIN   

30 Godz. kontaktowe 50Pozostałe


